Vorlaufiger Zeitplan — Vereinsturnier 2016

Stand: 06.09.16 — Anderungen vorbehalten!

Reiterinfo:

Meldet Euch bitte zligig nach der Anreise an der Meldestelle an, um Eure

Anwesenheit zu bestétigen, offene Betrage zu begleichen und ggf. Anderungen
vorzunehmen.
Bei Fehlern bitte direkt an der Meldestelle Bescheid geben.

07.15 Uhr = 09.15 Uhr
Ovalbahn:

09.00 Uhr

10.45 Uhr

11.10 Uhr

12.00 Uhr

12.45 Uhr

14.20 Uhr

14.45 Uhr

15.25 Uhr

17.00 Uhr

Viergang V5
anschlielend Siegerehrung

Fuhrzugelklasse
anschlielend Siegerehrung

Funfgang F2
anschlieend Siegerehrung

Mittagspause

TOlt T7
anschlieRend Siegerehrung

DollarBillPleasure
anschlieRend Siegerehrung

Spezitolt
anschlie3end Siegerehrung

Mehrgang
anschlie3end Siegerehrung

Ehrung der Vereinsmeister

Meldestelle gedffnet

13 Gruppen

1 Gruppe

4 Gruppen

14 Gruppen

1 Gruppe

einzeln

10 Gruppen

26 Starter

1 Starter

8 Starter

29 Starter

2 Starter

7 Starter

31 Starter



